Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК»

____________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_30_._08_.2024_г.                             №_149.4__

 «Об организации Комиссии по этике»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №674-122 «О

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» (с

изменениями на 21 декабря 2022 года) и на основании распоряжения

администрации Центрального района Санкт-Петербурга от 10.01.2023 №1-ркд

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Центрального района Сагкт-Петербурга на 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Комиссию по этике и служебному поведению.

2. Утвердить состав Комиссии по этике и служебному поведению.

Председатель комиссии - Е.Г.Гордеева, директор ГБОУ НШДС №620 «РОСТОК».

Члены комиссии:  О.А.Лютикова, учитель начальных классов

                               Н.Ф.Филиппова, воспитатель группы продленного дня

                               А.П.Никонова, председатель МО педагогов

Директор ГБОУ НШДС №620 «РОСТОК»:   ___________________/   Е.Г.Гордеева /

		2024-10-16T12:14:49+0300
	Гордеева Елена Георгиевна